
項次 收據編號
捐贈者或捐贈組織全

銜
捐贈(指定）用途

受贈年

月

受贈類

別
捐贈金額

受贈物資

品項

受贈物資數量

及單位

受贈物資

時價

1 MA0019713 黃○祝 學生學習相關費用 107/12
■捐款

□物資
50000

一、捐款：50000元

1.支出日期：1080311；1080424；1080701；1081113；

1090722；1110105；1110126；

2.支出金額：6940；4233；1200；2160；4743；2614；1300

3.剩餘金額：26810

4.支出說明：村校聯運用品；樂樂足球賽服裝及午餐費；愛家

515親子連線餐盒；指導學生音樂比賽鐘點費；期末閱讀獎勵-

購書；指導朗讀比賽訓練鐘點費；獎勵閱讀家庭學生餐費

5.捐款是否執行完畢：□是■否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)

2

MA0019791

MA0019794

MA0019795

MA0019796

MA0019797

MA0019799

MA0019800

宜O行

全O印刷廠

大O行

正O儀器有限公司

成O教育用品社

前O視聽音響

陳O靜

畢業典禮獎品代金 109.06
■捐款

□物資
6500

一、捐款：6500元

1.支出日期：1090722；1100705

2.支出金額：2160；675

3.剩餘金額：3665

4.支出說明：畢業典禮佈置用品；109學年畢業紀念冊

5.捐款是否執行完畢：□是■否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)

3 MA0019810
旅桃台東同鄉會彭O

督理事長

學生學習.社團及

校園安全維護
109.11

■捐款

□物資
20000

捐款：20000元

1.支出日期：1091201；1100322；1101110；1110819

2.支出金額：570；1021；1470；9700

3.剩餘金額：7239

4.支出說明：鋁門窗維修分攤費；故事分享鐘點費等；鄉土歌

謠訓練鐘點費；專科教室電動螢幕等

5.捐款是否執行完畢：□是■否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)
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MA0019812

MA0019813

MA0019814

MA0019815

MA0019816

MA0019817

MA0019818

MA0019819

陳O祝

成O教育用品社

前O視聽音響

正O儀器有限公司

大O行

陳O靜

湛OO實業有限公司

(台東分公司)

宜O行

村校聯合運動會禮

金
109.11

■捐款

□物資
8600

捐款：8600元

1.支出日期：1100106；1100108

2.支出金額：50；8477

3.剩餘金額：73

4.支出說明：運動會分攤費；運動會相關費用-證書製作、志工

餐費、郵資及獎品等

5.捐款是否執行完畢：□是■否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)

5
MA0019821

MA0019917

盛O實業股份有限公

司

學生急難救助.學

習.社團及校園維

護.學校活動、學

生學習及弱勢學童

照顧

109.12

110.11

■捐款

□物資

20000

30000

捐款：50000元

1.支出日期：

1111123:1120308;1120322;1120714;1120719;1120922;1121109

;1121211;1121218

2.支出金額：5000;4084;2042;5951;4065;104;512;512;7295

3.剩餘金額：20435

4.支出說明：幼兒園林o廷家境生活困頓慰問金; 教師增能講師

費;教師增能講師費;支出分攤;課後照顧鐘點費用;學生交通車

人員保費;學生交通車人員保費;學生交通車人員保費;特教助理

鐘點費

5.捐款是否執行完畢：□是■否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)

6 MA0019825 黃O人 冷氣機設備 110.02
■捐款

□物資
149000  

一、捐款：149000元

1.支出日期：1120816

2.支出金額：149000

3.剩餘金額：149000

4.支出說明：輔導室及健康中心冷氣設備

5.捐款是否執行完畢：█是□否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)

7 MA0019826 黃O人
閱讀推動及弱勢學

童助學金
110.03

■捐款

□物資
100000  

一、捐款：100000元

1.支出日期：1100407;1120906

2.支出金額：817;2886

3.剩餘金額：96297

4.支出說明：走進山里課程鐘點費;聊書活動購書費

5.捐款是否執行完畢：□是■否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)
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MA0019833

MA0019834

MA0019835

MA0019836

MA0019837

MA0019838

MA0019839

MA0019840

MA0019841

MA0019842

MA0019843

MA0019844

MA0019845

MA0019846

MA0019847

MA0019848

MA0019849

MA0019850

MA0019851

蔡O芬

陳O

潘O芝

劉O宜

湯O玲

陽O懿

柳O美

詹O英

吳O明

王O勝

葉O銘

范姜O玟

陳O淇

謝O彤

陳O輝

卓O雲

何O光

何O德

高O琴

閱讀推廣及學童營

養早餐
110.04

■捐款

□物資
120000

一、捐款：120000元

1.支出日期：1120204

2.支出金額：11335

3.剩餘金額：108665

4.支出說明：聊書活動獎勵書

5.捐款是否執行完畢：□是■否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)

9 MA0019859 陳O年

通過本土語學生、

原住民學生學業、

校外比賽成績優異

或特殊表現者獎學

金。

110.04
■捐款

□物資
100000

一、捐款：100000元

1.支出日期：1120719;1121002

2.支出金額： 14164;5000

3.剩餘金額：80836

4.支出說明：111學年第二學期課後鐘點費;沈O婷獎學金

5.捐款是否執行完畢：□是■否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)

10

MA0019864

MA0019865

MA0019866

MA0019867

MA0019868

MA0019869

MA0019870

MA0019871

MA0019872

MA0019873

MA0019874

MA0019875

MA0019876

MA0019877

MA0019878

MA0019879

MA0019880

MA0019881

MA0019882

桃園市圓夢愛心關懷

協會

財團法人光文化藝術

基金會

林O璇

黃O淩

鈞驛廣告股份有限公

司

韓O勝

陳O洋

吳O惠

蔡O禹

蔡O涵

張O華

黃O華

吳O雯

伍O英

劉O均

何O珊

學生學習與學生活

動
110.07

■捐款

□物資
50000

一、捐款：50000元

1.支出日期：

1100910;1120517;1120607;1121016;1121106;1121214;1121218

2.支出金額：16339;9640;1029;8913;8209;3900;1970

3.剩餘金額：0

4.支出說明：110年暑期線上多元學習講師鐘點費及健保補充保

費;校外教學活動體驗;陶版活動講師費用;特教助理費;特教助

理費;校外教學活動經費;特教助理費

5.捐款是否執行完畢：█是□否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)
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MA0019896

MA0019921

MA0019922

MA0019923

MA0019928

MA0019929

MA0019930

MA0019931

MA0019932

MA0019933

MA0019934

MA0019935

鄭O芳

林O娥

阮O翎

?勝不銹鋼加工廠胡

鄭O來

曾O珠

余O宗

陳O照

蔡O億

陳O正

陳O玲

宋O良

足球及各社團經費

110.10

110.11

111.01

■捐款

□物資

10000

10000

20000

一、捐款：40000元

1.支出日期：1101206；1110504；

1111125;1120315;1120517;1121113;1121123;1121126;1121204

2.支出金額：2321；1930；

2762;2300;1747;203;3800;506;1320

3.剩餘金額：23111

4.支出說明：童軍教育活動費用；樂樂足球賽餐費；童軍教育

發展計畫活動分攤費用;迷你世界盃比賽餐費;樂樂足球比賽餐

費;足球教練鐘點二代健保費;教育優先區鐘點費;足球教練及教

優區終點二代健保費;縣長盃足球賽餐費及運動飲料費

5.捐款是否執行完畢：□是■否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)

12

MA0019897

MA0019898

MA0019899

MA0019900

MA0019901

MA0019902

MA0019903

MA0019904

MA0019905

MA0019906

MA0019907

MA0019908

朱 O

蕭O莫

姜O均

簡O瑩

李O進

曾O玲

陳O玲

盧O英

洪O鈴

王O彗

劉O秀

胡鄭O來

足球鞋及營養補給

品
110.10

■捐款

□物資
24000

一、捐款：24000元

1.支出日期：1101119；1110112；1110311；1111202

2.支出金額：12340；3600；3476；2000

3.剩餘金額：2584

4.支出說明：購置足球社團設備；購置足球訓練補充品；迷你

世界盃足球賽補給品；縣長盃足球賽午餐費

5.捐款是否執行完畢：□是■否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)

13

MA0019909

MA0019910

MA0019911

MA0019912

MA0019913

江O瑜

李O花

陳O穎

富士山莊民宿

博雅齋有限公司

清寒學生生活用品 110.11
■捐款

□物資
10000

一、捐款：10000元

1.支出日期：1110615

2.支出金額：2978

3.剩餘金額：7022

4.支出說明：購置食材送貧困學生

5.捐款是否執行完畢：□是■否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)

14 MA0019940 台中市立泰獅子會

關懷原鄉學校活動

費、

課後輔導費

111.04
■捐款

□物資
30000

一、捐款：30000元

1.支出日期：1110615；1110819；1111102；1111125

2.支出金額：1307；5000；2688；2336

3.剩餘金額：18669

4.支出說明：畢業班陶板製作鐘點費；畢業班陶板製作費；鄉

土歌謠比賽訓練鐘點費；童軍教育計畫分攤費

5.捐款是否執行完畢：□是■否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)



15 MA0019945 黃O修
學生早餐.學用品

等
111.06

■捐款

□物資
5000

一、捐款：5000元

1.支出日期：

2.支出金額：0

3.剩餘金額：5000

4.支出說明：

5.捐款是否執行完畢：□是■否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)

16 MA0019954 蔡O如

急難救助，弱勢照

顧，學校社團，學

生學習，學生活動

111.12
■捐款

□物資
500000

一、捐款：500000元

1.支出日期：

1120216;1120313;1120524;1120801;1120920;1121023;1121102

2.支出金額：45063;16000;240;1779;1050;66147;1372

3.剩餘金額：368349

4.支出說明：班級單槍及黑板;健康中心換藥車;學生比賽費用;

學生活動用冰桶;風災師生飲用水;卑南族比塞歌謠服飾採購經

費;歌謠比賽鐘點費

5.捐款是否執行完畢：□是■否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)

17 MA0019955
盛郁實業股份有限公

司
足球社團相關費用 111.12

■捐款

□物資
20000

一、捐款：20000元

1.支出日期：

2.支出金額：0

3.剩餘金額：20000

4.支出說明：

5.捐款是否執行完畢：□是■否(於新年度移置以前年度繼續辦

理)

1283100

承辦人：                            主任：                             主計：                                        校長：

聯絡電話：

填表說明：

1.依「公益勸募條例」第6條規定，各級政府機關(構)基於公益目的，無論係主動發起或被動接受捐贈，均應依同條例規定開立收據、定期辦理公開徵信及依指定之用途使用，並於年度終了後2個月內，將

辦理情形函報上級機關(本府教育處)備查。

2.依「公益勸募條例施行細則」第5條規定：「辦理公開徵信時，應刊登於所屬網站或發行之刊物；無網站及刊物者，應刊登於新聞紙或電子媒體。」又第6條規定：「辦理公開徵信時，至少每六個月應刊

登捐贈人之基本資料及辦理情形。前項基本資料，包括捐贈者名稱或姓名、捐贈財物、捐贈年月及捐贈用途。」

3.依「各級學校扶助學生就學勸募條例」開立教育儲蓄戶之受贈款頇請依該條例辦理，非屬本表填列範圍。

4.本表僅須填列實際接受捐贈年度之辦理情形。

5.本表倘不敷使用，請依實際狀況增加欄位或備註說明，惟請勿刪減欄位。

合計

公開徵信網址：


